
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 716 del 30.12.2004 con la quale si approvava il programma 

e il piano di spesa della rassegna cinema d'essai, per una spesa complessiva di euro 4.237,00 impegnando le 

spese che ricadevano sull'esercizio 2004 per complessive 507,00 euro e demandando a successivo atto 

l'integrazione delle stesse;

Ritenuto opportuno pertanto integrare detto piano per euro 3.730,00 considerato che il primo 

appuntamento della rassegna è stato lunedì 17 gennaio 2005;

Dato atto che le spese verranno finanziate con gli incassi derivanti dalla vendita dei biglietti che verranno 

incassati sul cap. d'entrata 351 collegato al cap. d'uscita 3.053.00;

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;



     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di integrare la determinazione dirigenzile n. 716 del 30.12.200 di euro 3.730,00 per quanto descritto in 

premessa;

  - di dare atto che la spesa verrà finanziata con la vendita dei 

biglietti (euro 4,50) che verranno incassati sul cap. d'entrata 351.000 - accertamento n. 56 - collegato al cap. 

d'uscita 3053.000 "Incarichi e prestazioni di servizio per la realizzazione di manifestazioni culturali" del bilancio 

2005 - impegno n. 392 -;

 - di individuare nella persona di dott.ssa Giuseppina Macaluso

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31001/ASD-DEL     Determina D. n. 26 del 25.01.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


